w

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от f5 №
г. Вязьма

Об утверждении Плана мероприятий
по содействию развитию
конкуренции в муниципальном
образовании «Вяземский район»
Смоленской области на 2019-2021
годы

В соответствии подпункта «б» пункта 2 перечня поручений Президента
Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета Российской
Федерации 5 апреля 2018 года от 15.05.2018 № Пр-817ГС,

Администрация муниципального образования «Вяземский район»
Смоленской области постановляет:

1. Утвердить План мероприятий по содействию развитию конкуренции в
муниципальном образовании «Вяземский район» Смоленской области на 2019-
2021 годы (приложение).

2. Ответственным исполнителям мероприятий предоставлять отчет об их
исполнении в комитет экономического развития Администрации муниципального
образования «Вяземский район» Смоленской области ежегодно, не позднее 01
февраля года, следующего за отчетным.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы муниципального образования «Вяземский район»
Смоленской области Лосева В.Г.

И.В. Демидова